
 

 

 

                                                                  УКРАЇНА 

                                          СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ  № 94 

 

29 березня 2021 року                       

 

Про внесення змін до облікової справи громадянина 

_________________________ 
 

      Відповідно до підп. 2 п.а) ч. 1 ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п.п. 19, 25 Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, затверджені постановою Ради Міністрів 

Української РСР і Української Республіканської ради професійних спілок від 11 

грудня 1984р. №470, рішення виконавчого комітету Стрижавської селищної 

ради № 26 від 17 лютого 2021р. «Про громадську комісію з житлових питань 

при виконавчому комітеті Стрижавської селищної ради», розглянувши заяву  

________________________  та додані документи, враховуючи протокол 

засідання Громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Стрижавської селищної ради  від  23.03.2021 року  №3, виконавчий комітет 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

      1.Внести до облікової справи №36 ________________________  , який 

перебуває на квартирному обліку у виконавчому комітеті Стрижавської 

селищної ради з 2017 року в списках осіб для першочергового отримання  

житла, такі зміни: 

      1.1Вважати склад сім'ї   - 1 особа:  

 ________________________  1985 р.н.. 

 

      2.Повідомити     ________________________     про  внесення  змін  до  

облікової справи. 

 

      3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника з питань 

діяльності виконавчих органів влади С.Лендю. 

 

 

Селищний  голова                                                                                    М.Демченко 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Підготувала: Чорна Н.Ю. 

Погоджено: Лендя С.В. 

                     Марцинюк О.С. 

                     Форостяна О.М. 
 


